Vállalkozó részére számla benyújtására, ha a kifizetéshez szükséges állami forrás még nem 
hívható le aZmlamíTöltségvetésből. _/ (

III./

Vállalkozói díj

1. / A Vállalkozót a szerződésben vállalt tevékenységéért 15.406.725,-Ft + 25 % ÁFA, 
összesen 19.258.406,-Ft, azaz tizenkilencmillió-kettőszázötvennyolcezer-négyszázhat 
forint összegű átalánydíjazás illeti meg, amely a Vállalkozó által benyújtott költségvetés (2. 
számú melléklet) alapján került meghatározásra.

A vállalkozói díj a Vállalkozó meggyőződése szerint a kivitelezés műszaki tartalma szakszerű 
és komplett megvalósításának teljes költségét tartalmazza, ezért utólagos számszaki,